
Kovin 2024 - Rezultati 05.10.2024. 11:00

5000 metara Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Novica Stojanović (#10) M 40-50 AK Dragutin
Tomasevic 5 km 03:40 0:18:20

2 Andrija Stošić (#13) M Gen SD Running 5 km 03:54 0:19:31
3 Miodrag Stojković (#46) M Gen WEST 5 km 03:56 0:19:41

4 Đorđe Ivanović (#23) M Gen Šabački
Rekreativac 5 km 03:56 0:19:42

5 Milan Ivanović (#132) M Gen Milan running
Team 5 km 03:59 0:19:53

1 Verica Đorđević (#7) Ž Gen Sd Runners 5 km 04:11 0:20:54
6 Slobodan Jotić (#144) M 50+ 5 km 04:12 0:21:02
7 Branko Petrovic (#114) M 40-50 5 km 04:15 0:21:16
8 Nenad Milić (#140) M 50+ 5 km 04:16 0:21:18
9 Aleksa Dobrosavljevic (#72) M Gen 5 km 04:18 0:21:28

10 Danijel Grujevic (#43) M 40-50 Maratonci
Pančevo Beolaser 5 km 04:20 0:21:40

11 Marko Perović (#77) M Gen Osnovni sud
Smederevo 5 km 04:22 0:21:49

12 Aleksandar Miličević (#106) M 40-50 5 km 04:23 0:21:53

13 Mirko Vojinović (#40) M 50+ Maratonci
Pančevo 5 km 04:24 0:21:59

14 Stefan Jezdović (#69) M Gen Osnovni Sud U
Smederevu 5 km 04:24 0:22:00

15 Igor Ivančić (#51) M 40-50 Panonija 5 km 04:27 0:22:16

16 Aleksandar Ilić (#37) M 40-50 Ministarstvo
Odbrane 5 km 04:29 0:22:25

17 Milos Mitrovic (#49) M Gen 5 km 04:31 0:22:34
18 Stefan Djordjević (#138) M Gen 5 km 04:39 0:23:17
19 Petar Miletić (#78) M 50+ AK Kraljevo 5 km 04:40 0:23:18
20 Lazar Ilić (#31) M Gen The Coach 5 km 04:40 0:23:22
21 Jovan Stolic (#19) M Gen The Coach 5 km 04:41 0:23:23
22 Saša Đorđević (#117) M 50+ West 5 km 04:42 0:23:29
23 Goran Matic (#127) M 50+ 5 km 04:42 0:23:31
24 Gligorije Zarić (#148) M Gen 5 km 04:43 0:23:33

25 Marjan Milosavljev (#4) M 40-50 Milan Running
Team 5 km 04:44 0:23:42

26 Miroslav Djordjevic (#146) M 40-50 5 km 04:45 0:23:43
27 Marko Gorčić (#54) M Gen Ark Maratonko 5 km 04:49 0:24:03

28 Petar Vučić (#123) M 16 Karate klub
"Radnički" Kovin 5 km 04:51 0:24:13

29 Saša Đurić (#119) M Gen Karate klub
"Radnički" Kovin 5 km 04:51 0:24:13

30 Dusan Bogdanov (#20) M Gen 5 km 04:53 0:24:23
31 Vojislav Mrzić (#6) M 40-50 WEST 5 km 04:53 0:24:26

32 Danijel Sekešan (#45) M Gen Absolute And
Shape 5 km 04:55 0:24:34

2 Anja Ćoso (#109) Ž Gen ABC Sport 5 km 04:55 0:24:35
33 Bojan Pešić (#26) M Gen 5 km 04:55 0:24:37
34 Jovan Radovanov (#35) M Gen 5 km 04:56 0:24:39

35 Srđan Arsić (#64) M 50+ Osnovni Sud U
Smederevu 5 km 04:57 0:24:47

3 Milica Petrovic (#27) Ž Gen 5 km 04:59 0:24:57

4 Biljana Koteska Veljkovic
(#101) Ž 50+ Beolaser 5 km 05:01 0:25:03

36 Ivan Veličković (#52) M 40-50 Sd Running 5 km 05:01 0:25:07
5 Marija Mirković (#44) Ž Gen Dlakaman Team 5 km 05:03 0:25:13

6 Jelena Sretenovic (#68) Ž 40-50 Osnovni Sud U
Smederevu 5 km 05:03 0:25:14

37 Tihomir Vasovic (#25) M Gen 5 km 05:03 0:25:15



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
38 Petar Vlajković (#133) M 16 5 km 05:06 0:25:31
7 Ana Žikić (#36) Ž Gen 5 km 05:07 0:25:36
39 Sreten Dražović (#87) M Gen ABC Sport 5 km 05:09 0:25:44
40 Nenad Kalčić (#39) M Gen 5 km 05:13 0:26:03
41 Nebojša Vujović (#9) M 50+ 5 km 05:13 0:26:07

42 Nemanja Gmitrović (#42) M Gen Absolute And
Shape 5 km 05:14 0:26:08

43 Nikola Gorčić (#55) M Gen 5 km 05:14 0:26:09
44 Ivan Petkov (#53) M 40-50 WEST 5 km 05:18 0:26:28
45 Slađan Milošević (#150) M Gen 5 km 05:18 0:26:32

46 Strahinja Đorđević (#118) M Gen Karate klub
"Radnički" Kovin 5 km 05:19 0:26:36

47 Nemanja Trenčić (#145) M Gen WEST 5 km 05:25 0:27:03
48 Miroslav Milenkovic (#62) M 40-50 5 km 05:26 0:27:09
49 Nikola Radivojević (#149) M Gen Sd Runners 5 km 05:28 0:27:18
50 Luka Utvić (#134) M Gen 5 km 05:28 0:27:20
8 Snezana Petkov (#5) Ž Gen WEST 5 km 05:29 0:27:26
9 Andjela Djordjevic (#108) Ž 16 Abc Sport 5 km 05:29 0:27:27
51 Ratko Veljic (#128) M 50+ 5 km 05:34 0:27:50
52 Luka Grabovac (#58) M 16 5 km 05:35 0:27:54
10 Dunja Prijović (#94) Ž 16 WEST 5 km 05:38 0:28:10
53 Srđan Pejović (#29) M Gen 5 km 05:40 0:28:20

11 Dragana Ilić Stojanović (#66) Ž 50+ Osnovni Sud
Smederevo 5 km 05:40 0:28:21

54 Ljubiša Paripović (#126) M 50+ 5 km 05:44 0:28:38
12 Katarina Miksic (#111) Ž Gen 5 km 05:44 0:28:38
13 Danijela Drazovic (#86) Ž Gen ABC Sport 5 km 05:51 0:29:16
55 Lazar Sekulic (#1) M 50+ Berane 5 km 05:52 0:29:18
56 Zoran Cubrilo (#50) M 50+ Run3 5 km 05:52 0:29:19
14 Jovana Adamović (#113) Ž 16 ABC Sport 5 km 05:53 0:29:27
57 Darko Starovla (#24) M 40-50 5 km 05:54 0:29:29
15 Katica Drenča (#47) Ž Gen WEST 5 km 05:54 0:29:30

58 Vuk Stojanović (#11) M 16 AK Dragutin
Tomasevic 5 km 06:04 0:30:19

16 Jovana Ilic (#85) Ž Gen ABC Sport 5 km 06:04 0:30:19
17 Sanja Stefanović (#28) Ž Gen 5 km 06:05 0:30:27
59 Mihajlo Vidojević (#48) M Gen 5 km 06:07 0:30:33
18 Snezana Davidovic (#38) Ž 40-50 5 km 06:08 0:30:40

19 Marija Perović (#67) Ž Gen Osnovni Sud
Smederevo 5 km 06:08 0:30:42

20 Ivana Milovanovic (#14) Ž Gen 5 km 06:11 0:30:54
60 Dusan Jovanovic (#96) M Gen The Coach 5 km 06:14 0:31:08
61 Nikola Obućina (#18) M 40-50 5 km 06:15 0:31:13
21 Tamara Obućina (#17) Ž Gen 5 km 06:15 0:31:13

22 Kristina Šijan (#65) Ž Gen Osnovni sud
Smederevo 5 km 06:17 0:31:25

62 Aleksandar Marić (#147) M Gen SD Runners 5 km 06:18 0:31:29
23 Miljana Pavlovic (#22) Ž Gen 5 km 06:23 0:31:54
63 Darko Savić (#125) M 40-50 Veterani 72. 5 km 06:23 0:31:57
64 Nebojša Dobričić (#141) M 50+ 5 km 06:24 0:31:58
65 Lazar Ćalić (#139) M 16 5 km 06:31 0:32:36
24 Nevena Bogdanović (#137) Ž Gen 5 km 06:31 0:32:36
25 Danijela Bendic (#3) Ž 40-50 5 km 06:34 0:32:52
26 Bojana Filipovic (#103) Ž Gen ABC Sport 5 km 06:48 0:34:00
66 Kais Haddad (#79) M 40-50 5 km 06:50 0:34:12

27 Lidija Dani (#16) Ž Gen Osnovni Sud
Smederevo 5 km 06:52 0:34:19

67 Ognjen Milošević (#76) M 16 Prvi Put S Ocem 5 km 06:56 0:34:40
68 Đorđe Milošević (#75) M Gen Prvi Put S Ocem 5 km 06:56 0:34:40
28 Jelena Peric (#89) Ž 40-50 ABC Sport 5 km 07:03 0:35:14
29 Milica Badža (#110) Ž Gen ABC Sport 5 km 07:03 0:35:15



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
30 Ana Risović (#30) Ž Gen 5 km 07:12 0:35:59

31 Marina Milojević (#99) Ž 40-50 Osnovni Sud
Smederevo 5 km 07:13 0:36:04

69 Mladen Jarkovacki (#97) M Gen WEST 5 km 07:14 0:36:08
32 Aleksandra Božin (#15) Ž 40-50 5 km 07:14 0:36:08
33 Dijana Ilic (#82) Ž Gen ABC Sport 5 km 07:22 0:36:51
70 Andrej Semibratov (#120) M 16 West 5 km 07:27 0:37:14
71 Marko Semibratov (#121) M Gen West 5 km 07:29 0:37:26
34 Sofija Đorđević (#143) Ž 16 5 km 07:36 0:38:02
72 Stefan Milenković (#100) M Gen 5 km 07:37 0:38:03

35 Milena Milivojev (#122) Ž 16 Karate klub
"Radnički" Kovin 5 km 07:37 0:38:04

73 Veljko Ilic (#95) M Gen The Coach 5 km 07:37 0:38:05
36 Hana Stojanović (#61) Ž 16 5 km 07:39 0:38:17
37 Mirjana Ćatić (#80) Ž 50+ 5 km 07:40 0:38:20
38 Andrea Stankovic (#104) Ž Gen West 5 km 07:43 0:38:33
39 Dijana Stefanovic (#83) Ž Gen WEST 5 km 07:49 0:39:04
74 Miroslav Topalovic (#130) M Gen West 5 km 07:59 0:39:55

40 Dubravka Blagojevic (#73) Ž 50+ Osnovni Sud
Smederevo 5 km 08:07 0:40:34

75 Milan Životić (#92) M Gen West 5 km 08:07 0:40:35

76 Đurica Stanimirović (#74) M 50+ Osnovni Sud U
Smederevu 5 km 08:07 0:40:35

41 Tamara Trbanov (#90) Ž Gen West 5 km 08:07 0:40:36
42 Sanja Ćirić (#2) Ž 40-50 5 km 08:09 0:40:46
43 Milica Vukoslavovic (#102) Ž Gen 5 km 09:20 0:46:39
77 Novak Stojanovic (#60) M 16 5 km 09:35 0:47:54
78 Mario Stojanovic (#32) M 40-50 5 km 09:35 0:47:54
79 Mario Parmantije (#56) M 40-50 4.095 km DNF
80 Pavle Rajaković (#34) M 16 Prvi Put S Ocem 4.095 km DNF
81 Uroš Rajaković (#33) M 40-50 Prvi Put S Ocem 4.095 km DNF
82 Miljan Stankovic (#93) M 50+ WEST 4.095 km DNF
44 Mirjana Pavlovic (#88) Ž Gen 2.285 km DNF
45 Suzana Mihjalov (#91) Ž Gen West 2.285 km DNF
83 Zdenko Vrba (#59) M 40-50 West 0.475 km DNF
46 Natalija Stanković (#105) Ž Gen West 5 km DISQ
84 Aleksa Perić (#84) M 16 0 km DNS

47 Ana Branković (#70) Ž Gen Osnovni Sud
Smederevo 0 km DNS

48 Anamarija Mak (#63) Ž Gen 0 km DNS
49 Andrijana Makragić (#112) Ž Gen ABC 0 km DNS
85 Danilo Lučić (#131) M Gen 0 km DNS
50 Dragana Jevremović (#135) Ž Gen WEST 0 km DNS

86 Ivan Lukić (#12) M 50+ AK Dragutin
Tomasevic 0 km DNS

51 Ivana Živković (#81) Ž 40-50 Sd Runners 0 km DNS
52 Jelena Rašković (#107) Ž Gen 0 km DNS
87 Jovan Milošević (#142) M Gen 0 km DNS
88 Martin Huđec (#115) M Gen 0 km DNS
89 Mihailo Jokic (#129) M Gen 0 km DNS
53 Milica Stojanović (#8) Ž Gen 0 km DNS
90 Miloš Stević (#116) M Gen 0 km DNS
54 Mirjana Milosavljević (#124) Ž Gen 0 km DNS
91 Mladen Grabovac (#57) M 40-50 0 km DNS

55 Nevena Pesic (#71) Ž Gen Osnovni Sud
Smederevo 0 km DNS

92 Nikola Mihajlov (#98) M 40-50 West 0 km DNS
93 Stefan Simonovic (#136) M Gen 0 km DNS

56 Valentina Suslov (#41) Ž 40-50 Maratonci
Pančevo 0 km DNS

94 Vukašin Janković (#21) M Gen 0 km DNS



5000 metara Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Novica Stojanović (#10) M 40-50 AK Dragutin
Tomasevic 5 km 03:40 0:18:20

2 Andrija Stošić (#13) M Gen SD Running 5 km 03:54 0:19:31
3 Miodrag Stojković (#46) M Gen WEST 5 km 03:56 0:19:41
4 Đorđe Ivanović (#23) M Gen Šabački Rekreativac 5 km 03:56 0:19:42
5 Milan Ivanović (#132) M Gen Milan running Team 5 km 03:59 0:19:53
6 Slobodan Jotić (#144) M 50+ 5 km 04:12 0:21:02
7 Branko Petrovic (#114) M 40-50 5 km 04:15 0:21:16
8 Nenad Milić (#140) M 50+ 5 km 04:16 0:21:18
9 Aleksa Dobrosavljevic (#72) M Gen 5 km 04:18 0:21:28

10 Danijel Grujevic (#43) M 40-50 Maratonci Pančevo
Beolaser 5 km 04:20 0:21:40

11 Marko Perović (#77) M Gen Osnovni sud
Smederevo 5 km 04:22 0:21:49

12 Aleksandar Miličević (#106) M 40-50 5 km 04:23 0:21:53
13 Mirko Vojinović (#40) M 50+ Maratonci Pančevo 5 km 04:24 0:21:59

14 Stefan Jezdović (#69) M Gen Osnovni Sud U
Smederevu 5 km 04:24 0:22:00

15 Igor Ivančić (#51) M 40-50 Panonija 5 km 04:27 0:22:16
16 Aleksandar Ilić (#37) M 40-50 Ministarstvo Odbrane 5 km 04:29 0:22:25
17 Milos Mitrovic (#49) M Gen 5 km 04:31 0:22:34
18 Stefan Djordjević (#138) M Gen 5 km 04:39 0:23:17
19 Petar Miletić (#78) M 50+ AK Kraljevo 5 km 04:40 0:23:18
20 Lazar Ilić (#31) M Gen The Coach 5 km 04:40 0:23:22
21 Jovan Stolic (#19) M Gen The Coach 5 km 04:41 0:23:23
22 Saša Đorđević (#117) M 50+ West 5 km 04:42 0:23:29
23 Goran Matic (#127) M 50+ 5 km 04:42 0:23:31
24 Gligorije Zarić (#148) M Gen 5 km 04:43 0:23:33
25 Marjan Milosavljev (#4) M 40-50 Milan Running Team 5 km 04:44 0:23:42
26 Miroslav Djordjevic (#146) M 40-50 5 km 04:45 0:23:43
27 Marko Gorčić (#54) M Gen Ark Maratonko 5 km 04:49 0:24:03

28 Petar Vučić (#123) M 16 Karate klub "Radnički"
Kovin 5 km 04:51 0:24:13

29 Saša Đurić (#119) M Gen Karate klub "Radnički"
Kovin 5 km 04:51 0:24:13

30 Dusan Bogdanov (#20) M Gen 5 km 04:53 0:24:23
31 Vojislav Mrzić (#6) M 40-50 WEST 5 km 04:53 0:24:26
32 Danijel Sekešan (#45) M Gen Absolute And Shape 5 km 04:55 0:24:34
33 Bojan Pešić (#26) M Gen 5 km 04:55 0:24:37
34 Jovan Radovanov (#35) M Gen 5 km 04:56 0:24:39

35 Srđan Arsić (#64) M 50+ Osnovni Sud U
Smederevu 5 km 04:57 0:24:47

36 Ivan Veličković (#52) M 40-50 Sd Running 5 km 05:01 0:25:07
37 Tihomir Vasovic (#25) M Gen 5 km 05:03 0:25:15
38 Petar Vlajković (#133) M 16 5 km 05:06 0:25:31
39 Sreten Dražović (#87) M Gen ABC Sport 5 km 05:09 0:25:44
40 Nenad Kalčić (#39) M Gen 5 km 05:13 0:26:03
41 Nebojša Vujović (#9) M 50+ 5 km 05:13 0:26:07
42 Nemanja Gmitrović (#42) M Gen Absolute And Shape 5 km 05:14 0:26:08
43 Nikola Gorčić (#55) M Gen 5 km 05:14 0:26:09
44 Ivan Petkov (#53) M 40-50 WEST 5 km 05:18 0:26:28
45 Slađan Milošević (#150) M Gen 5 km 05:18 0:26:32

46 Strahinja Đorđević (#118) M Gen Karate klub "Radnički"
Kovin 5 km 05:19 0:26:36

47 Nemanja Trenčić (#145) M Gen WEST 5 km 05:25 0:27:03
48 Miroslav Milenkovic (#62) M 40-50 5 km 05:26 0:27:09
49 Nikola Radivojević (#149) M Gen Sd Runners 5 km 05:28 0:27:18
50 Luka Utvić (#134) M Gen 5 km 05:28 0:27:20
51 Ratko Veljic (#128) M 50+ 5 km 05:34 0:27:50
52 Luka Grabovac (#58) M 16 5 km 05:35 0:27:54



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
53 Srđan Pejović (#29) M Gen 5 km 05:40 0:28:20
54 Ljubiša Paripović (#126) M 50+ 5 km 05:44 0:28:38
55 Lazar Sekulic (#1) M 50+ Berane 5 km 05:52 0:29:18
56 Zoran Cubrilo (#50) M 50+ Run3 5 km 05:52 0:29:19
57 Darko Starovla (#24) M 40-50 5 km 05:54 0:29:29

58 Vuk Stojanović (#11) M 16 AK Dragutin
Tomasevic 5 km 06:04 0:30:19

59 Mihajlo Vidojević (#48) M Gen 5 km 06:07 0:30:33
60 Dusan Jovanovic (#96) M Gen The Coach 5 km 06:14 0:31:08
61 Nikola Obućina (#18) M 40-50 5 km 06:15 0:31:13
62 Aleksandar Marić (#147) M Gen SD Runners 5 km 06:18 0:31:29
63 Darko Savić (#125) M 40-50 Veterani 72. 5 km 06:23 0:31:57
64 Nebojša Dobričić (#141) M 50+ 5 km 06:24 0:31:58
65 Lazar Ćalić (#139) M 16 5 km 06:31 0:32:36
66 Kais Haddad (#79) M 40-50 5 km 06:50 0:34:12
67 Ognjen Milošević (#76) M 16 Prvi Put S Ocem 5 km 06:56 0:34:40
68 Đorđe Milošević (#75) M Gen Prvi Put S Ocem 5 km 06:56 0:34:40
69 Mladen Jarkovacki (#97) M Gen WEST 5 km 07:14 0:36:08
70 Andrej Semibratov (#120) M 16 West 5 km 07:27 0:37:14
71 Marko Semibratov (#121) M Gen West 5 km 07:29 0:37:26
72 Stefan Milenković (#100) M Gen 5 km 07:37 0:38:03
73 Veljko Ilic (#95) M Gen The Coach 5 km 07:37 0:38:05
74 Miroslav Topalovic (#130) M Gen West 5 km 07:59 0:39:55
75 Milan Životić (#92) M Gen West 5 km 08:07 0:40:35

76 Đurica Stanimirović (#74) M 50+ Osnovni Sud U
Smederevu 5 km 08:07 0:40:35

77 Novak Stojanovic (#60) M 16 5 km 09:35 0:47:54
78 Mario Stojanovic (#32) M 40-50 5 km 09:35 0:47:54
79 Mario Parmantije (#56) M 40-50 4.095 km DNF
80 Pavle Rajaković (#34) M 16 Prvi Put S Ocem 4.095 km DNF
81 Uroš Rajaković (#33) M 40-50 Prvi Put S Ocem 4.095 km DNF
82 Miljan Stankovic (#93) M 50+ WEST 4.095 km DNF
83 Zdenko Vrba (#59) M 40-50 West 0.475 km DNF
84 Aleksa Perić (#84) M 16 0 km DNS
85 Danilo Lučić (#131) M Gen 0 km DNS

86 Ivan Lukić (#12) M 50+ AK Dragutin
Tomasevic 0 km DNS

87 Jovan Milošević (#142) M Gen 0 km DNS
88 Martin Huđec (#115) M Gen 0 km DNS
89 Mihailo Jokic (#129) M Gen 0 km DNS
90 Miloš Stević (#116) M Gen 0 km DNS
91 Mladen Grabovac (#57) M 40-50 0 km DNS
92 Nikola Mihajlov (#98) M 40-50 West 0 km DNS
93 Stefan Simonovic (#136) M Gen 0 km DNS
94 Vukašin Janković (#21) M Gen 0 km DNS

5000 metara Kategorija : M 16
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Petar Vučić (#123) M 16 Karate klub "Radnički"
Kovin 5 km 04:51 0:24:13

2 Petar Vlajković (#133) M 16 5 km 05:06 0:25:31
3 Luka Grabovac (#58) M 16 5 km 05:35 0:27:54
4 Vuk Stojanović (#11) M 16 AK Dragutin Tomasevic 5 km 06:04 0:30:19
5 Lazar Ćalić (#139) M 16 5 km 06:31 0:32:36
6 Ognjen Milošević (#76) M 16 Prvi Put S Ocem 5 km 06:56 0:34:40
7 Andrej Semibratov (#120) M 16 West 5 km 07:27 0:37:14
8 Novak Stojanovic (#60) M 16 5 km 09:35 0:47:54
9 Pavle Rajaković (#34) M 16 Prvi Put S Ocem 4.095 km DNF
10 Aleksa Perić (#84) M 16 0 km DNS



5000 metara Kategorija : M 40-50
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Novica Stojanović (#10) M 40-50 AK Dragutin
Tomasevic 5 km 03:40 0:18:20

2 Branko Petrovic (#114) M 40-50 5 km 04:15 0:21:16

3 Danijel Grujevic (#43) M 40-50 Maratonci Pančevo
Beolaser 5 km 04:20 0:21:40

4 Aleksandar Miličević (#106) M 40-50 5 km 04:23 0:21:53
5 Igor Ivančić (#51) M 40-50 Panonija 5 km 04:27 0:22:16
6 Aleksandar Ilić (#37) M 40-50 Ministarstvo Odbrane 5 km 04:29 0:22:25
7 Marjan Milosavljev (#4) M 40-50 Milan Running Team 5 km 04:44 0:23:42
8 Miroslav Djordjevic (#146) M 40-50 5 km 04:45 0:23:43
9 Vojislav Mrzić (#6) M 40-50 WEST 5 km 04:53 0:24:26
10 Ivan Veličković (#52) M 40-50 Sd Running 5 km 05:01 0:25:07
11 Ivan Petkov (#53) M 40-50 WEST 5 km 05:18 0:26:28
12 Miroslav Milenkovic (#62) M 40-50 5 km 05:26 0:27:09
13 Darko Starovla (#24) M 40-50 5 km 05:54 0:29:29
14 Nikola Obućina (#18) M 40-50 5 km 06:15 0:31:13
15 Darko Savić (#125) M 40-50 Veterani 72. 5 km 06:23 0:31:57
16 Kais Haddad (#79) M 40-50 5 km 06:50 0:34:12
17 Mario Stojanovic (#32) M 40-50 5 km 09:35 0:47:54
18 Mario Parmantije (#56) M 40-50 4.095 km DNF
19 Uroš Rajaković (#33) M 40-50 Prvi Put S Ocem 4.095 km DNF
20 Zdenko Vrba (#59) M 40-50 West 0.475 km DNF
21 Mladen Grabovac (#57) M 40-50 0 km DNS
22 Nikola Mihajlov (#98) M 40-50 West 0 km DNS

5000 metara Kategorija : M 50+
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Slobodan Jotić (#144) M 50+ 5 km 04:12 0:21:02
2 Nenad Milić (#140) M 50+ 5 km 04:16 0:21:18
3 Mirko Vojinović (#40) M 50+ Maratonci Pančevo 5 km 04:24 0:21:59
4 Petar Miletić (#78) M 50+ AK Kraljevo 5 km 04:40 0:23:18
5 Saša Đorđević (#117) M 50+ West 5 km 04:42 0:23:29
6 Goran Matic (#127) M 50+ 5 km 04:42 0:23:31

7 Srđan Arsić (#64) M 50+ Osnovni Sud U
Smederevu 5 km 04:57 0:24:47

8 Nebojša Vujović (#9) M 50+ 5 km 05:13 0:26:07
9 Ratko Veljic (#128) M 50+ 5 km 05:34 0:27:50
10 Ljubiša Paripović (#126) M 50+ 5 km 05:44 0:28:38
11 Lazar Sekulic (#1) M 50+ Berane 5 km 05:52 0:29:18
12 Zoran Cubrilo (#50) M 50+ Run3 5 km 05:52 0:29:19
13 Nebojša Dobričić (#141) M 50+ 5 km 06:24 0:31:58

14 Đurica Stanimirović (#74) M 50+ Osnovni Sud U
Smederevu 5 km 08:07 0:40:35

15 Miljan Stankovic (#93) M 50+ WEST 4.095 km DNF
16 Ivan Lukić (#12) M 50+ AK Dragutin Tomasevic 0 km DNS

5000 metara Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Verica Đorđević (#7) Ž Gen Sd Runners 5 km 04:11 0:20:54
2 Anja Ćoso (#109) Ž Gen ABC Sport 5 km 04:55 0:24:35
3 Milica Petrovic (#27) Ž Gen 5 km 04:59 0:24:57

4 Biljana Koteska Veljkovic
(#101) Ž 50+ Beolaser 5 km 05:01 0:25:03

5 Marija Mirković (#44) Ž Gen Dlakaman Team 5 km 05:03 0:25:13

6 Jelena Sretenovic (#68) Ž 40-50 Osnovni Sud U
Smederevu 5 km 05:03 0:25:14



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
7 Ana Žikić (#36) Ž Gen 5 km 05:07 0:25:36
8 Snezana Petkov (#5) Ž Gen WEST 5 km 05:29 0:27:26
9 Andjela Djordjevic (#108) Ž 16 Abc Sport 5 km 05:29 0:27:27
10 Dunja Prijović (#94) Ž 16 WEST 5 km 05:38 0:28:10

11 Dragana Ilić Stojanović (#66) Ž 50+ Osnovni Sud
Smederevo 5 km 05:40 0:28:21

12 Katarina Miksic (#111) Ž Gen 5 km 05:44 0:28:38
13 Danijela Drazovic (#86) Ž Gen ABC Sport 5 km 05:51 0:29:16
14 Jovana Adamović (#113) Ž 16 ABC Sport 5 km 05:53 0:29:27
15 Katica Drenča (#47) Ž Gen WEST 5 km 05:54 0:29:30
16 Jovana Ilic (#85) Ž Gen ABC Sport 5 km 06:04 0:30:19
17 Sanja Stefanović (#28) Ž Gen 5 km 06:05 0:30:27
18 Snezana Davidovic (#38) Ž 40-50 5 km 06:08 0:30:40

19 Marija Perović (#67) Ž Gen Osnovni Sud
Smederevo 5 km 06:08 0:30:42

20 Ivana Milovanovic (#14) Ž Gen 5 km 06:11 0:30:54
21 Tamara Obućina (#17) Ž Gen 5 km 06:15 0:31:13

22 Kristina Šijan (#65) Ž Gen Osnovni sud
Smederevo 5 km 06:17 0:31:25

23 Miljana Pavlovic (#22) Ž Gen 5 km 06:23 0:31:54
24 Nevena Bogdanović (#137) Ž Gen 5 km 06:31 0:32:36
25 Danijela Bendic (#3) Ž 40-50 5 km 06:34 0:32:52
26 Bojana Filipovic (#103) Ž Gen ABC Sport 5 km 06:48 0:34:00

27 Lidija Dani (#16) Ž Gen Osnovni Sud
Smederevo 5 km 06:52 0:34:19

28 Jelena Peric (#89) Ž 40-50 ABC Sport 5 km 07:03 0:35:14
29 Milica Badža (#110) Ž Gen ABC Sport 5 km 07:03 0:35:15
30 Ana Risović (#30) Ž Gen 5 km 07:12 0:35:59

31 Marina Milojević (#99) Ž 40-50 Osnovni Sud
Smederevo 5 km 07:13 0:36:04

32 Aleksandra Božin (#15) Ž 40-50 5 km 07:14 0:36:08
33 Dijana Ilic (#82) Ž Gen ABC Sport 5 km 07:22 0:36:51
34 Sofija Đorđević (#143) Ž 16 5 km 07:36 0:38:02

35 Milena Milivojev (#122) Ž 16 Karate klub
"Radnički" Kovin 5 km 07:37 0:38:04

36 Hana Stojanović (#61) Ž 16 5 km 07:39 0:38:17
37 Mirjana Ćatić (#80) Ž 50+ 5 km 07:40 0:38:20
38 Andrea Stankovic (#104) Ž Gen West 5 km 07:43 0:38:33
39 Dijana Stefanovic (#83) Ž Gen WEST 5 km 07:49 0:39:04

40 Dubravka Blagojevic (#73) Ž 50+ Osnovni Sud
Smederevo 5 km 08:07 0:40:34

41 Tamara Trbanov (#90) Ž Gen West 5 km 08:07 0:40:36
42 Sanja Ćirić (#2) Ž 40-50 5 km 08:09 0:40:46
43 Milica Vukoslavovic (#102) Ž Gen 5 km 09:20 0:46:39
44 Mirjana Pavlovic (#88) Ž Gen 2.285 km DNF
45 Suzana Mihjalov (#91) Ž Gen West 2.285 km DNF
46 Natalija Stanković (#105) Ž Gen West 5 km DISQ

47 Ana Branković (#70) Ž Gen Osnovni Sud
Smederevo 0 km DNS

48 Anamarija Mak (#63) Ž Gen 0 km DNS
49 Andrijana Makragić (#112) Ž Gen ABC 0 km DNS
50 Dragana Jevremović (#135) Ž Gen WEST 0 km DNS
51 Ivana Živković (#81) Ž 40-50 Sd Runners 0 km DNS
52 Jelena Rašković (#107) Ž Gen 0 km DNS
53 Milica Stojanović (#8) Ž Gen 0 km DNS
54 Mirjana Milosavljević (#124) Ž Gen 0 km DNS

55 Nevena Pesic (#71) Ž Gen Osnovni Sud
Smederevo 0 km DNS

56 Valentina Suslov (#41) Ž 40-50 Maratonci
Pančevo 0 km DNS



5000 metara Kategorija : Ž 16
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Andjela Djordjevic (#108) Ž 16 Abc Sport 5 km 05:29 0:27:27
2 Dunja Prijović (#94) Ž 16 WEST 5 km 05:38 0:28:10
3 Jovana Adamović (#113) Ž 16 ABC Sport 5 km 05:53 0:29:27
4 Sofija Đorđević (#143) Ž 16 5 km 07:36 0:38:02

5 Milena Milivojev (#122) Ž 16 Karate klub "Radnički"
Kovin 5 km 07:37 0:38:04

6 Hana Stojanović (#61) Ž 16 5 km 07:39 0:38:17

5000 metara Kategorija : Ž 40-50
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Jelena Sretenovic (#68) Ž 40-50 Osnovni Sud U
Smederevu 5 km 05:03 0:25:14

2 Snezana Davidovic (#38) Ž 40-50 5 km 06:08 0:30:40
3 Danijela Bendic (#3) Ž 40-50 5 km 06:34 0:32:52
4 Jelena Peric (#89) Ž 40-50 ABC Sport 5 km 07:03 0:35:14
5 Marina Milojević (#99) Ž 40-50 Osnovni Sud Smederevo 5 km 07:13 0:36:04
6 Aleksandra Božin (#15) Ž 40-50 5 km 07:14 0:36:08
7 Sanja Ćirić (#2) Ž 40-50 5 km 08:09 0:40:46
8 Ivana Živković (#81) Ž 40-50 Sd Runners 0 km DNS
9 Valentina Suslov (#41) Ž 40-50 Maratonci Pančevo 0 km DNS

5000 metara Kategorija : Ž 50+
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Biljana Koteska Veljkovic
(#101) Ž 50+ Beolaser 5 km 05:01 0:25:03

2 Dragana Ilić Stojanović (#66) Ž 50+ Osnovni Sud
Smederevo 5 km 05:40 0:28:21

3 Mirjana Ćatić (#80) Ž 50+ 5 km 07:40 0:38:20

4 Dubravka Blagojevic (#73) Ž 50+ Osnovni Sud
Smederevo 5 km 08:07 0:40:34


